
 

 

  seznam uchazečů (dle rozdělovníku) 
   Ostrava, vypraveno dne: 1. 7. 2013 
   uveřejněno na profilu zadavatele 

 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele 
„Rekonstrukce ZŠ Ostrava – Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082“ – spojovací krček 

 
 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 
Sídlo:  Těšínská 25/138, 710 16 Slezská Ostrava 
Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Antonín Maštalíř, starosta 
IČ:  008 45 451 

Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo pověřené osoby:  Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  Jana Šenková 
Telefon, email:    +420 597 461 313, recte@recte.cz 

 
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava na svém jednání konaném dne 27. 6. 2013 (číslo usnesení 3540/RMObM-
Sle/1014/63) rozhodla jménem Statutárního města Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 25/138, 710 16 
Slezská Ostrava zastoupeného Ing. Antonínem Maštalířem, starostou (dále jen „zadavatel“), ve věci veřejné zakázky 
„Rekonstrukce ZŠ Ostrava – Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082“ – spojovací krček zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona o pořadí jednotlivých nabídek a o výběru nejvhodnější nabídky 
a uzavření smlouvy o dílo, a to s uchazečem, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou: 
 
první v pořadí:  ............................... Pozemní stavitelství Zlín a.s. nabídkovou cenou 3 879 812,-- Kč bez DPH 
  ......................................................................................................... Zlín, Kúty 3967, IČ 469 00 918 
 
druhá v pořadí   ...................................................... MORYS s. r. o. nabídkovou cenou 4 184 688,91 Kč bez DPH 

 Paskov, ul. Rudé armády č.p. 247, okres Frýdek-Místek, PSČ 739 21, IČ 428 64 771 
 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s podmínkami zadávacího řízení (Článek XV Zadávacích podmínek) 
podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Uchazeč umístěný jako první v pořadí Pozemní stavitelství Zlín a.s. je povinen zadavateli poskytnout součinnost před 
uzavřením smlouvy spočívající v doložení listin a dokladů způsobem uvedeným v čl. VI odst. 5.2 Zadávacích podmínek 
předmětné veřejné zakázky v návaznosti na čl. III. až V. Zadávacích podmínek. Neposkytne-li uchazeč řádnou 
součinnost k uzavření smlouvy nebo odmítne-li uzavřít smlouvu ve lhůtě podle ust. § 82 odst. 2 zákona, bude zadavatel 
dále postupovat podle zákona. Zadavatel děkuje uchazečům za účast v předmětném zadávacím řízení a těší se na další 
případnou vzájemnou spolupráci. 
 
 
 
 
 
 



 

 
Zadavatel v souladu s ust. § 81 odst. 4 zákona uveřejnil oznámení rozhodnutí zadavatele na svém profilu http://vz-
slezska.ostrava.cz/ s tím, že okamžikem uveřejnění považuje oznámení rozhodnutí zadavatele za doručené všem 
uchazečům. 
 
 

Jana Šenková 
osoba oprávněná jednat za zadavatele 
na základě uzavřené mandátní smlouvy 

 
 
 

 
 
 
 
 

Poučení : 
Uchazeč může proti tomuto rozhodnutí zadavatele podat zdůvodněnou námitku, a to ve lhůtě stanovené v ust. § 110 
odst. 4 zákona, tj. nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení rozhodnutí zadavatele, přičemž zadavatel 
v této lhůtě nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

seznam uchazečů (rozdělovník) 
Pozemní stavitelství Zlín a.s., Zlín, Kúty 3967 

 MORYS s. r. o., Paskov, ul. Rudé armády č.p. 247, okres Frýdek-Místek, PSČ 739 21 
 


		2013-07-02T13:21:22+0200




